
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPOT-B-ROBY
 

FAN Europe Svítidlo ROBY Nástěnné 2xG9
Chrom/Stříbrná IP23

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 230 mm

Výška 170 mm

Šířka 125 mm

Závit G9

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP23

Hmotnost v KG 0,37 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Nástěnné koupelnové svítidlo SPOT-B-ROBY s krytím IP23, vhodné do koupelny od italského výrobce FANEUROPE.
Kovová část je v povrchové úpravě lesklý chrom, stínido je z čirého skla, s matným středem. Elegantní a stylové
osvětlení do místností s větší vlhkostí.
Nástěnné svítidlo ROBY od FAN Europe je nejenom zdrojem světla, ale také designovým prvkem, který přináší
do vašeho interiéru eleganci a styl. Jeho zrcadlové provedení z chromovaného kovu a bílý chromovaný skleněný
difuzor vytvářejí jedinečný estetický dojem, který okouzlí každého.
Světlo, které ROBY vyzařuje, není pouze prostředkem k osvětlení prostoru, ale také zrcadlem vašeho vkusu a stylu.
Jeho moderní design a kvalitní provedení přinášejí do vašeho interiéru pocit harmonie a elegance.
Svítidlo ROBY je výrazem kvality a spolehlivosti od renomovaného italského výrobce FAN Europe. S dlouhou historií
v oboru osvětlení si můžete být jisti, že si pořizujete světlo, na které se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

